



Kraków, dnia 8...06.2015 r.

znak sprawy: FZ-281-170/14

I.dz. FZ/ZP/1617.../15

Wykonawcy

strona internetowa www.mpk.krakow.pl

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: „**dostawę fabrycznie nowych niskopodłogowych autobusów miejskich zasilanych energią elektryczną wraz z systemem ładowania**”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) - Prawo zamówień publicznych, znak sprawy: FZ-281-170/14.

W związku z zapytaniem dotyczącym zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: FZ-281-170/14, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:

Pytanie 1

Załącznik 2 paragraf 1 punkt 4:

Prosimy o wyjaśnienie czy:

- w razie wymiany gwarancyjnej podczas pierwszego roku trwania gwarancji, wymieniana część ma gwarancję na trzy lata od dokonanej wymiany?
- w razie wymiany gwarancyjnej podczas drugiego roku trwania gwarancji, wymieniana część ma gwarancję na dwa lata od dokonanej wymiany?
- w razie wymiany gwarancyjnej podczas trzeciego roku trwania gwarancji, wymieniana część ma gwarancję na jeden rok od dokonanej wymiany?

Odpowiedź 1

Zgodnie z pkt I.4 załącznika nr 2 do SIWZ gwarancja na nowe części, wymienione w ramach napraw gwarancyjnych biegnie od początku. W związku z tym w przypadku gwarancji udzielanej na okres 36 miesięcy:

- w razie wymiany gwarancyjnej podczas pierwszego roku obowiązywania gwarancji, wymieniana część musi mieć 3 - letnią gwarancję od daty dokonanej wymiany,
- w razie wymiany gwarancyjnej podczas drugiego roku obowiązywania gwarancji, wymieniana część musi mieć 3 - letnią gwarancję od daty dokonanej wymiany,
- w razie wymiany gwarancyjnej podczas trzeciego roku obowiązywania gwarancji, wymieniana część musi mieć 3 - letnią gwarancję od daty dokonanej wymiany.

Pytanie 2

Załącznik 2 paragraf I punkt 5:

Prosimy by wydłużenie okresu gwarancji na autobus było równe wszystkim dniom oprócz ósmego

Odpowiedź 2

Zamawiający nie zmienia zapisów pkt I.5 załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 3

Załącznik 2 paragraf I punkt 6.2.:

Prosimy o wykreślenie wszystkich punktów od 6.2.1. do 6.2.5.

Odpowiedź 3

W pkt I.6 załącznika nr 2 do SIWZ zmienionym odpowiedzią 4 zawartą w piśmie FZ/ZP/1423/15 z dnia 19.05.2015r. Zamawiający wskazał materiały eksploatacyjne (wkłady filtrów, płyny eksploatacyjne, smary, paski klinowe, świetlówki, diody świetlne, pióra wycieraczek, szyby, lusterka) i części (bezpieczniki, żarówki, klocki, okładziny hamulcowe, tarcze, bębny hamulcowe, akumulatory inne niż trakcyjne, ogumienie), które są wyłączone z gwarancji jakości.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4

Załącznik 2 paragraf II punkt 19:

Czy w przypadku praw/licencji niebędących własnością dostawcy, Wykonawca jest zobowiązany do zagwarantowania okresu gwarancji danego przez dostawcę, jeśli taka gwarancją jest krótsza niż 12 lat?

Odpowiedź 4

Zapis pkt II.19 załącznika nr 2 do SIWZ dotyczy zapewnienia Zamawiającemu prawa do korzystania z dostarczonych przez Wykonawcę narzędzi i urządzeń/ udzielenia licencji na użytkowanie na okres co najmniej 12 lat. Wymagany minimalny okres udzielenia licencji nie ma związku z wymaganym w pkt I.2 załącznika nr 2 do SIWZ minimalnym okresem udzielanej gwarancji. Wykonawca jest zobowiązany udzielić Zamawiającemu licencji na wskazany okres na oferowane narzędzia i urządzenia bez względu kto jest ich faktycznym producentem, właścicielem czy dostawcą.

Pytanie 5

Załącznik 2 paragraf IV punkt 2:

Czy w przypadku oprogramowania niebędącego własnością Wykonawcy, Wykonawca jest zobowiązany do zagwarantowania okresu gwarancji danego przez dostawcę, jeśli taka gwarancją jest krótsza niż 12 lat?

Odpowiedź 5

Zapis pkt IV.2 załącznika nr 2 do SIWZ dotyczy zapewnienia Zamawiającemu prawa do korzystania z dostarczonego przez Wykonawcę oprogramowania/ udzielenia licencji na użytkowanie okres co najmniej 12 lat. Wymagany minimalny okres udzielenia licencji nie ma związku z wymaganym w pkt I.2 załącznika nr 2 do SIWZ minimalnym okresem udzielanej gwarancji. Wykonawca jest zobowiązany udzielić Zamawiającemu licencji na wskazany okres na oferowane oprogramowanie bez względu kto jest jego faktycznym producentem, właścicielem czy dostawcą.

Pytanie 6

Załącznik 4:

Prosimy o wyjaśnienie co znaczy, że Zamawiający postara się o uzyskanie pomocy finansowej z UE
Lub
o wykreślenie tego paragrafu

Odpowiedź 6

Zapis o treści „Zamawiający będzie starał się o dofinansowanie z budżetu Unii Europejskiej.” zawarty w załączniku nr 4 do SIWZ ma charakter informacyjny i nie nakłada żadnych dodatkowych obowiązków na Wykonawcę z tytułu ubiegania się przez Zamawiającego o dofinansowanie. Zawarta przez Strony umowa będzie realizowana na zasadach w niej określonych.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7

Załącznik 4 paragraf 8 punkt 4:

Prosimy bo na końcu punktu dodać zapis:

Pod warunkiem, że autobusy będą używane w Krakowie

Odpowiedź 7

§8 ust. 4 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) dotyczy zobowiązania Wykonawcy jako gwaranta w stosunku do Zamawiającego. Jeśli w wyniku przekształceń struktury organizacyjnej dotychczasowy gwarant (Wykonawca) zostanie zastąpiony przez następców prawnych, zobowiązania względem Zamawiającego ciążą na jego następcach.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8

Załącznik 4 paragraf 11 punkt 1:

Prosimy by prawo odstąpienia od umowy obowiązywało po upływie 120 dni od terminów wskazanych w Załączniku 4 paragraf 2

Odpowiedź 8

Zamawiający nie zmienia zapisów § 11 ust. 1 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 9

Załącznik 4 paragraf 11 punkt 2:

- prosimy o określenie liczby dni opóźnienia, od której rozpocznie się naliczanie kary tytułem odstąpienia od umowy;
- prosimy by kara tytułem odstąpienia od umowy wynosiła 5,00%

Odpowiedź 9

Zamawiający nie zmienia zapisów § 11 ust. 2 załącznika nr 4 do SIWZ. Kara tytułem odstąpienia od umowy jest naliczana jednorazowo, za zaistniałe zdarzenie, a jej wysokość nie ma związku z liczbą dni opóźnienia.

Pytanie 10

Załącznik 4 paragraf 11 punkt 3:

- prosimy o określenie liczby dni opóźnienia, od której rozpocznie się naliczanie kary tytułem opóźnienia;
- prosimy by kara tytułem opóźnienia wynosiła 0,025%

Odpowiedź 10

Naliczanie kary tytułem opóźnienia w dostawie, określonej w § 11 ust. 3 załącznika nr 4 do SIWZ, rozpocznie się po upływie terminu wskazanego w § 2 ust. 1 załącznika nr 4 do SIWZ (zmienionego odpowiedzią 2 wyrażoną w piśmie FZ/ZP/1523/15 z dnia 27.05.2015r.).

Jednocześnie informujemy o dokonaniu zmiany wysokości kary umownej naliczanej tytułem opóźnienia w dostawie pojazdów w następujący sposób:

- § 11 ust. 3 załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,5 % wartości netto pojazdu wraz z systemem ładowania (§ 3 ust. 2), którego dostawa uległa opóźnieniu, za każdy dzień opóźnienia odrębnie za każdy pojazd, którego opóźnienie dotyczy.

Pytanie 11

Załącznik 1 paragraf I punkt 6.5. i Załącznik 11 punkt 6

Chodzi o przednią szybę dzieloną pionowo czy o ochronę przeciwsłoneczną dla kierowcy, której wymiary mają odpowiadać połowie przedniej szyby?

Odpowiedź 11

W pkt I.6.5 załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga, aby kabina kierowcy oferowanego pojazdu była wyposażona w osłonę przeciwsłoneczną. Wymóg ten musi być spełniony dla uznania ważności oferty.

Natomiast w załączniku nr 11 do SIWZ Wykonawca wskazuje parametry techniczne oferowanych pojazdów w celu oceny ofert w kryterium technicznym określonym w pkt XII.10.3) SIWZ (tabela poz. 1-19). Jednym z elementów oceny ofert w kryterium technicznym jest rodzaj montowanej przedniej szyby w autobusie.

Pytanie 12

SIWZ paragraf I punkt 9.3.

Prosimy o informację czy można złożyć jedną ofertę zawierającą następujące propozycje:

- a) Propozycja podstawowa: automatyczny system szybkiego ładowania pantografem wykorzystując stanowisko przy ul. Pawiej
- b) Propozycja alternatywna: automatyczny system szybkiego ładowania bez użycia pantografu, podczas którego jedynym warunkiem jest udostępnienie przez Zamawiającego prądu 380 V AC 5-biegunowy z minimalną mocą 90 kW

Odpowiedź 12

Zgodnie z pkt I.9.3 SIWZ Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania oferty zawierającej więcej niż jedno rozwiązanie w zakresie systemu ładowania.

Zamawiający przewiduje możliwość wykorzystania istniejącego stanowiska ładowania autobusów za pomocą pantografu zlokalizowanego na ul. Pawiej w Krakowie, jednak dobór stanowiska ładowania pantografowego do oferowanych autobusów leży po stronie Wykonawcy. Wykonawca może złożyć ofertę przewidując możliwość wykorzystania istniejącego stanowiska albo złożyć ofertę wariantową, tj. alternatywną do zaproponowanego przez Zamawiającego rozwiązania, wskazując konieczność zastosowania nowego oferowanego stanowiska ładowania. Złożenie oferty zawierającej obydwie propozycje: podstawową i alternatywną skutkować będzie odrzuceniem oferty.

Jednocześnie przypominamy, że Zamawiający nie dopuszcza możliwości ładowania autobusów bez używania pantografu (zgodnie z odpowiedzią 38 wyrażoną w piśmie FZ/ZP/1423/15 z dnia 19.05.2015r.). Każdy zaoferowany autobus ma być wyposażony w pantograf umożliwiający ładowanie wysokoprądowe na stanowisku zewnętrznym oraz w system ładowania plug – in.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-170/14.

Z poważaniem

Otrzymują:

1 x adresat

1 x a/a

WICEPREZES ZARZĄDU
Dyrektor ds. Eksploatacji i Rozwoju
MPK S.A. w Krakowie
mgr inż. Mariusz Szalkowski

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Generalny
MPK S.A. w Krakowie
dr Rafał Świerczyński